
JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

Tyto závody jsou pořádány za finanční podpory Národní sportovní agentury. 
 
 
 

 
1. Základní ustanovení 

1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: CNC - MČR 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 220703B1 
1.1.3. Název závodů: Mistrovství České republiky ve všestrannosti 2022 
1.1.4. Pořadatel: JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) z pověření ČJF 
1.1.5.  Ve spolupráci: ČJF 
1.1.6. Datum závodů: 3.7.2022 – 5.7.2022 
1.1.7. Místo konání: Přeštěnice, 399 01 Milevsko (GPS: 49.480100, 14.415232) 
1.1.8. Omezující kritéria: Přístupné pouze dvojicím kvalifikovaným dle platných STP pro rok 

2022 
 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Vlasta Štvánová 
Sekretář závodů: Kateřina Hollerová, 723 934 474 
Kontaktní osoba: Jan Štván, 737359106, bartuvdvur@gmail.com 
Hlavní rozhodčí: Daniela Diringerová (G0438) 
Sbor rozhodčích: Ing. Markéta Kvapilová (F0484) 

Věra Fišarová (C1010) 
Kamila Vaňková (G1403) 
Veronika Müllerová (F1855) 

Drezurní rozhodčí: Ing. Hana Civišová (C0686) 
Technický delegát: Simona Heidenreichová (H0362) 
Asistent TD: Patrik Sukdolák (C1035) 
Stavitel tratí: Gabriela Slavíková (C0337) 
Asistent stavitele: Robert Pokorný (B2144) 
Hlavní steward: Jan Metelka (E0109) 
Stewardi: Ing. Antonín Klauz (B0035) 

Monika Kratochvílová (V0004) 
Hlasatel: Jaroslav Grodl 

Vojtěch Kroupa 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V0077) 
Lékařská služba: Kristýna Novotná 

ZZS Jihočeského kraje 
Veterinární služba: MVDr. Petr Přikryl 
Podkovář: Daniel Koutník, 723 983 081 

 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště - parkurové: 40x70m, tráva 
1.3.2. Kolbiště - drezurní: tráva 
1.3.3. Opracoviště:  tráva/písek 
1.3.4. Opracování:  Opracoviště otevřeno v sobotu 10:00-17:00 

 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je 24.6.2022 v 23:00 
Uzávěrka rezervace boxů je 24.6.2022 v 23:00 
Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu 
 

2.2. Přihlášky 
 Jmenovité, řádně vyplněné přihlášky s uvedením čísel licencí jezdců, koní a subjektů a 

údajů o splněné kvalifikaci zasílejte sekretáři oblasti.  
 Přihlášky a kvalifikace pro MČR dle STP 2022 kontroluje, potvrzuje, odpovídá za správnost 

sekretář vysílající oblasti ČJF případně určený zástupce oblasti, který odpovídá za 
správnost splněných kvalifikací a přihlášku zadává do JIS. Zadání přihlášky do JIS plně 
nahrazuje písemné potvrzení kvalifikace.  

 Součástí přihlášky musí být jméno vedoucího ekipy, ten je pro celý závod MČR osobou 
pověřenou k jednání jménem oblastních soutěžících s pořadatelem a sborem rozhodčích. 

 Konečné přihlášky při prezentaci dle časového programu v sekretariátu umístěném v 
kanceláři závodů. Každý kůň musí nosit v průběhu závodů své identifikační číslo přidělené 
organizačním výborem při příjezdu. 

 Ustájení si objednává každý účastník samostatně v JIS do termínu uzávěrky objednávek 
ustájení. Ustájení je povinné po celou dobu konání Mistrovství. Detaily ustájení v odstavci 
6.3. 

 
Vizitky jezdců a koní 
Majitelé koní a jezdci dodají podklady pro hlasatele závodů nejpozději do 20.6.2022 na email 
bartuvdvur@gmail.com  

 
2.3. Prezentace 

sobota 2. 7. od 13:00 – 18:00, kancelář restaurace Bártův dvůr 
pouze prostřednictvím vedoucích ekip oblastí 

 
2.4. Technická porada 

sobota 2. 7. ve 17:00, restaurace Bártův dvůr 
pouze vedoucí ekip 

 
 
 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

2.5. Start soutěží (zkoušek) 
Sobota 2.7.2022  

 8:00 otevření stájí  
 9:00 – 17:00 veterinární přejímka 
 10:00 – 17:00 možnost opracování 
 19:00 slavnostní zahájení MČR 

 
Neděle 3.7.2022       
 9:00 drezurní zkoušky  
 17:00 prohlídka Milevského Kláštera 
 20:00 večerní zábava s živou hudbou 
   
Pondělí 4.7.2022  
 od 8:00 terénní zkoušky 
 od 20:00 letní kino  
 
Úterý 5.7.2022  
 od 8:00 kondiční zkoušky 
 od 9:00 skokové zkoušky  
 společné dekorování po skončení skokových zkoušek všech kategorií 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu časového rozvrhu 

 
2.6. Sekretariát závodů 

sobota: 13:00-19:00, kancelář restaurace Bártův dvůr 
neděle, pondělí, úterý: 1hod před zahájením první soutěže – 30 minut po výhlášení výsledků 
poslední soutěže, kancelář na věži rozhodčích 

 
2.7. Další důležité informace 

Přejímka tratí: Přejímka tratí sborem rozhodčích, technickým delegátem v sobotu do 21:00. 
Trať bude jezdcům zpřístupněna až po jejím oficiálním otevření – viz. čl.536.2 pravidel 
všestrannosti 
 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

nejsou více kolové soutěže 
 
 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
4.1. Startovné    

Neplatí se.  
Zápisné - Splatné při prezentaci: 
 Jezdci na pony a děti – 800,- Kč  
 Junioři (mladší, starší) – 1.000,-Kč 

 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

4.2. Ceny věnované ČJF  
 Všechny kategorie:  medaile a plakety (1.-3.místo), poháry (1.–3.místo), deky (1.místo) 
 MČR starší junioři 8 000 Kč ( 4000–2500–1500) 
 MČR mladší junioři 8 000 Kč ( 4000–2500–1500) 
 MČR děti 8 000 Kč ( 4000–2500–1500) 
 MČR pony L 8 000 Kč ( 4000–2500–1500) 
 MČR pony ZL       8 000 Kč ( 4000–2500–1500) 
 MČR družstva pony 3 000 Kč (1200-1100-700) 
 

4.3. Ceny věnované pořadatelem:  
 MČR starší junioři 10 000 Kč (2000-2000-2000-2000-2000)  
 MČR mladší junioři 10 000 Kč (2000-2000-2000-2000-2000) 
 MČR děti 10 000 Kč (2000-2000-2000-2000-2000) 
 MČR pony L 10 000 Kč (2000-2000-2000-2000-2000) 
 MČR pony ZL 10 000 Kč (2000-2000-2000-2000-2000) 
 MČR družstva pony 6 000 Kč (2000-2000-2000) 
 Věcné ceny od sponzorů 
 

4.4. Soutěže 
4.4.1. MČR Junioři starší (17–18 let) 

 Hlavní sponzor: Firma VOBO spol s.r.o. 
 Stupeň obtížnosti „L“ – CNC 1*. 
 Drezurní úloha: FEI 1* 2021 . 
 Kvalifikace: 2 kval. výsledky min. 1 ze soutěže st. „ZL“ a 1 ze soutěže „L“ nebo vyšších.  
 Soutěž se současně započítává jako kvalifikace pro finále ČPV 2022 
 

4.4.2. MČR Junioři mladší (14–16 let) 
 Hlavní sponzor: Obec Přeštěnice 
 Stupeň obtížnosti „ZL“. 
 Drezurní úloha: CN 3/22. 
 Kvalifikace: 2 kval. výsledky min. 1 ze soutěže „Z“ a 1 ze soutěže „ZL“ nebo vyšších. 
 Soutěž se současně započítává jako kvalifikace pro finále ČPV a NPV 2022 
 

4.4.3. MČR Děti (12–14 let) 
 Hlavní sponzor: Autoškola Tollinger 
 Stupeň obtížnosti „Z“ 
 Drezurní úloha: CN 2/22. 
 Kvalifikace: 2 kval. výsledky min. 1 ze soutěže „ZK“ a 1 ze soutěže „Z“ nebo vyšších. 
 Soutěž se současně započítává jako kvalifikace pro finále ČPV a NPV 2022 
 
 
 
 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

4.4.4. MČR Jezdci 10–13 let na pony 
 Hlavní sponzor: Dům Barev 
 Stupeň obtížnosti „ZL pony“ 
 Drezurní úloha: CN 1/22. 
 Kvalifikace: 2 kval. výsledky min. ze soutěže pony ZL nebo vyšších. 
 Soutěž se současně započítává jako kvalifikace pro finále ČPV a NPV 2022 
 

4.4.5. MČR Jezdci 13–16 let na pony 
 Hlavní sponzor: Toyota Dolák 
 Stupeň obtížnosti „L pony“ 
 Drezurní úloha: CN 1/22. 
 Kvalifikace: 2 kval. výsledky min. ze soutěže pony L nebo vyšších. 
 Soutěž se současně započítává jako kvalifikace pro finále ČPV 2022 
 

 V případě, že v termínu uzávěrky MČR 2022 nebude dle VP bod N8.1. naplněna věková kategorie 
jezdců 10-13 let, budou mít případné dvojice z této věkové kategorie při splnění kvalifikačních 
podmínek (pony L a vyšší) možnost startu v mistrovské soutěži Pony obtížnosti L a tato bude 
mistrovskou soutěží pro kategorii jezdců 10-16 let. 

 
4.4.6. MČR Družstva pony – jezdci 10-16 let 
 Každá oblast může nominovat tří až čtyřčlenná družstva, která budou sestavena z dvojic 
účastnících se soutěží jednotlivců s náležitě splněnou kvalifikací jednotlivců. Úplné družstvo se 
skládá ze čtyř Sportovců, neúplné družstvo se skládá ze tří Sportovců, každý Sportovec během 
této soutěže startuje pouze s jedním koněm. Náhradníci nejsou povoleni. V družstvu čtyřech 
jezdců se započítávají výsledky pouze nejlepších třech. Družstvo smí být sestaveno z dvojic 
nominovaných a účastnících se MČR všestrannost pony jednotlivci libovolných věkových 
kategorií, avšak nominace musí být známa před zahájením soutěží. Každý člen družstva boduje 
výsledkem zajetým v soutěži jednotlivců v soutěži vypsané pro svoji věkovou kategorii. O pořadí 
rozhoduje součet bodů všech započítaných členů družstva. Soutěž proběhne budou-li přihlášena 
alespoň 3 družstva ze tří různých oblastí. 
 
 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. N3 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 
 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2022. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 

včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
 Dle platných STP pro rok 2022. 
 Kvalifikační výsledek musí být dosažen ve dvojici (jezdec + kůň), a to i na závodech v zahraničí 

odpovídajících danému stupni obtížnosti s výsledkem: Drezurní zkouška: max. 45 tr. bodů 
(tj.55%). Terénní zkouška: 1 kvalifikační výsledek bez trestných bodů na překážkách + 1 
kvalifikační výsledek s max. 20 tr. body na překážkách. Skoková zkouška: max. 16 tr. bodů na 
překážkách. Trestné body za čas se ve skokové a terénní zkoušce nezapočítávají do trestných 
bodů potřebných pro získání kvalifikace. 

 Kvalifikace se plní v období, které začíná prvním soutěžním dnem MČR 2021 a končí 9 
kalendářních dnů před prvním závodním dnem MČR 2022 (dnem, kdy se koná první zkouška) 

 Do kvalifikace je možno započítat i výsledky ze soutěží stejné či vyšší obtížnosti v zahraničí. 
Přihlašovatel je povinen zaslat datum, místo a výsledek splnění kvalifikace prostřednictvím svého 
oblastního sekretáře pořadateli MČR. 

 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Mistrovství České republiky ve všestrannosti 

3. – 5. červenec 2022 
 
 

  

6.3. Ustájení 
Boxové ustájení:  
 Platba předem – 2 500,- Kč - do 20.6.2022  
 V ceně ustájení je sláma, seno, voda. 
 Cena další podestýlky: piliny: 300,-- Kč/balík (nutno objednat v přihlášce) 

Číslo účtu: 115-8861290237/0100 Variabilní symbol: 2207  

DO POZNÁMKY UVEĎTE JMÉNO KONĚ  

Zrušení přihlášky po uzávěrce – 20.6.2022 – platba za ustájení se nevrací a její úhrada bude 
vyžadována i v případě, že startující dosud neposlal platbu na účet pořadatele!!! 
Ustájení si každý účastník objednává sám v JIS, do poznámky uvádějte požadovaný typ 
podestýlky a další požadavky (hřebci apod.) 
 

6.4. Elektrické přípojky 
Elektrická přípojka na základě objednávky v JIS 
Cena: 500,- Kč 

 
6.5. Ubytování 

- www.penzionprestenice.cz, tel.: 775 562 206 - 400m 
- www.penzionburda.cz, tel.: 724 759 568 - 8,8km 
- www.penzionstodola.cz - 5,8km 
- www.restauraceubroucka.cz - 6,4km 
- www.domecekmilevsko.cz - 6,4km 
- www.hotelsmrz.cz - 10km 

 
6.6. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v ohradě u boxů 

 
7. Partneři závodů 

Obec Přeštěnice, TOLLINGER s.r.o., Wavy Boats s.r.o., LK Tisk, JcTEĎ.cz, TOMEGAS, CLEAN FOX, 
VOBO s.r.o., TOYOTA DOLÁK, EQUINET s.r.o., DŮM BAREV, ENERGYS, STAROPRAMEN 
 

8. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: Jan Štván, 29. 4. 2022        
Rozpis schválen VV ČJF dne: 24. 5. 2022 


